
 

 
   

ДЕРЖАВНИЙ  КОМІТЕТ  АРХІВІВ  УКРАЇНИ  

 Н А К А З  

28.10.2004 м. Київ № № 114 

Про затвердження Положення 
про Громадську раду при 
Держкомархіві України 

 
 

З метою здійснення координації заходів, пов'язаних із забезпеченням 
проведення консультацій з громадськістю з питань формування та реалізації 
державної політики у сфері архівної справи і діловодства, на підставі постанови 
Кабінету Міністрів України від 15 жовтня 2004 р. № 1378 "Деякі питання щодо 
забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації державної 
політики" та на виконання доручення Прем'єр-міністра України від 5 серпня 
2004 р. № 34604/1/1-04 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити Положення про Громадську раду при Держкомархіві 
України та її склад (додаються). 

2. Начальнику відділу інформаційних технологій Держкомархіву України 
(Кокодзей І. П.) до 29 жовтня ц.р. оприлюднити Положення про Громадську 
раду та її склад в мережі Інтернет на офіційному сайті Держкомархіву України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого заступника 
Голови Держкомархіву України Новохатського К. Є. 

 
 

Голова Державного комітету  Г. В. Боряк 
 


